台北市電腦商業同業公含函

址
話
立
︽
人辦

地
花
傳
永

台北市松山區入德路三段二號三樸

（０２）２５７７﹣４２４９分機２４８∕８８６

（０２﹚２５７７﹣８０９５

林釭您∕彭世淳

受文者︰仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院
發文日期︰民國】０３年２月】０日

發文字號︰（Ｉ０３﹚菴迥字第０６５號

速別︰最速件

密等及解密條件或保密期限﹕

附件；智愁醫療譫瑾議程表

裝

主旨︰敬邀參加「２０ｌ４智慧城市展」及「智慧醫療論壇」，請

查照賜覆。

說明：

一﹑茲為推動台灣成為智慧創新應用先驅者，創造美好的智慧城市﹐達到

「智慧台灣」藍圖，本會將於２０ｌ４年２月ｌ９日至２月２２日，假南港
展覽館舉辦上項展覽暨論壇研討活動。

二、「智慧城市專業論壇」，以全面解構智慈城市新面貌﹐從建築、醫療、

交迥、商業、節能、安全監控﹑地理資訊等應用及服務﹐深入探討智慧

城市產業商機﹐敬邀醫事人員踴躍報名參加‧

三﹑「智慧醫療論壇」係邀請台潸衛福部資訊處許明暉處長及大陸衛生部孟

群，共同探討「大中華區醫療資訊化的挑戰與契機」，同時也將邀請國

內專家學者討論「次世代醫院資訊新革命應用與需求」。詳細論壇及相

訂

線

站網考傘
參逵碉訊︽
貝

名及幸關

ｈｔｔＤ︰∕∕ＳⅢａｒｔｃｉｔｖ．Ｏｒ只．ｔＷ∕ｒｅ月

–
●

四、智慈城市展展示規模近５００個撚位﹐展出企業包括國內外主要的智慧產

業廠商，計右ＩＢⅡ、大同、中華電信、台灣地理資訊中心、研華、資策

會、新光保全﹑工研院、台灣大哥大、遠傳電信…等近百家廠商，歡迎

蒞臨參觀。

正本︰仁愛醫療財困法人大里仁愛醫院

副本︰

台北市電腦商業同業公會
駙一頁 ■■■●﹄╴一

﹜Ｐ
】、

Ⅲｌ﹗﹣０﹜ｌｌ『